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https://www.100test.com/kao_ti2020/265/2021_2022__E8_80_83_E

8_AF_95_E5_A4_A7_E6_c67_265032.htm 基础练习题十九一、

单项选择题(本题型共15题，每题1分)1．省级地方税务局实

行()管理体制。A．上级税务机关垂直领导B．同级地方政府

领导C．上级税务机关和同级地方政府双重领导，上级税务

机关领导为主D．上级税务机关和同级地方政府双重领导，

地方政府领导为主2．对于发出代销商品超过一定天数仍未收

到代销清单及货款的，视同销售实现，一律征收增值税，其

纳税义务发生时间为发出代销商品满()天的当天。A．30B

．60C．90D．1803．纳税人的总机构与分支机构在同一省(自

治区、直辖市)内，而不在同一县(市)的，应在生产应税消费

品的分支机构所在地缴纳消费税。如需改由总机构汇总在总

机构所在地纳税的，需()。A．自主决定B．经县以上税务机

关批准C．经省级国家税务局批准D．经国家税务总局批准4

．某公司从事无船承运业务向委托人收取运输费10000元、出

口杂费2000元，其实际支付报关费200元、港杂费的装卸费800

元，并取得了相关发票。该公司应纳营业税为()。A．600元B

．550元C．360元D．330元7．在我国境内应缴纳车船税的车

船是指()A．具有车船外型的各种车船B．具有车船性能的各

种车船C．行驶在公共道路和水域的车船D．依法应当在车船

管理部门登记的车船8．某学校将一栋闲置不用的房屋转让给

临近的公司，房产价值400万元，土地使用权当年以无偿划拨

方式取得。按规定该转让行为：()A．应由受让公司缴纳契税

．B．应由学校在转让时补交契税C．应由学校和公司各负担



一半契税D．学校补交土地使用权的契税，公司缴纳房屋买

卖的契税9．甲乙双方签订房屋租赁合同一份，订明租赁期3

个月，月租金为3000元，甲乙各自应贴印花税票为()元。A

．1B．3C．5D．910．法律和合同或者企业申请书没有规定

使用年限的，或者企业自行开发的无形资产，摊销期限不

得()。A．少于10年B．长于10年C．少于5年D．长于5年11

．2006年某企业有一项总额1亿元的技改项目，其资金由财政

拨付4000万元，自筹6000万元，此项目中5000万元投资于国产

设备，可抵免新增所得税额()。A．2000万元B．1600万元C

．1200万元D．800万元12．涉外企业内部处置资产(包括各项

自制和外购资产)，除将资产转移至境外以外，不确认收入；

相关资产的历史成本延续计算。以下属于企业内部处置资产

的项目有()：A．用于交际应酬B．用于职工奖励或福利C．

自建商品房转为自用或经营D．用于市场推广或推销13．珠

海某生产性外商投资企业1996年开办，同年亏损50万元；1997

年所得20万元；1998年亏损15万元；1999年所得35万元；2000

年所得40万元；2001年所得45万元。则该企业第二个获利年

度为()。A．1997年B．1999年C．2000年D．2001年14．承包

、承租人对企业经营成果不拥有所有权，仅按合同(协议)规

定取得一定所得的，应按()所得项目征收个人所得税。A．工

资薪金B．劳务报酬C．承包转包D．个体户生产经营所得15

．主管税务机关在确定对纳税人的核定征收方式后，要选择

有代表性的典型户进行调查，在此基础上确定个人所得税应

纳税额。典型调查面不得低于核定征收纳税人的()。A．3％B

．5％C．10％D．20％ 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com 


